СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Городского округа Шатура Московской области

РЕШЕНИЕ

г. Шатура

от 28.09.2023 № 10/58

Об утверждении Положения о формировании состава Молодежного парламента

при Совете депутатов Городского округа Шатура Московской области

На основании Закона Московской области № 40/2010-03 «О Московском областном

молодежном парламенте», Совет депутатов Городского округа Шатура Московской

области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о формировании состава Молодежного парламента при

Совете депутатов Городского округа Шатура Московской области (прилагается).

2. Опубликовать настоящие решение в газете «Вестник Городского округа Шатура»

и разместить на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета

депутатов Городского округа Шатура Московской области Янина Д.Ю.

Председатель Совета депутатов                                                                            Д.Ю. Янин

	РЕШЕНИЕ